
22 & 23 octobre 2022

S1 SACRÉ LAURENT LG498 OFF JMC LEMAÎTRE FABRICE LG496 OFF JMC SKODA OCTAVIA

00 DARIMONT ALAIN LG495 OFF JMC DAHMEN CHRISTOPHE LG497 OFF JMC SKODA KAMIQ

0 SCHU THIERRY LG530 OFF CHAWRESSE SCHU GUILLAUME LG526 OFF CHAWRESSE SKODA FABIA RS

999 PAULY MICHEL LG687 OFF DDRT MINGELS ELISABETH LG594 OFF * MAQUISARD SEAT IBIZA

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 PEZZETTI SERGIO LG4108 A3 JMC HENNEN FABIEN LG6226 A3 JMC PEUGEOT 205 GTI SR 20

202 SAUCEZ OLIVIER LG4122 A3 JMC SAUCEZ LOÏC LG4123 B JMC PEUGEOT 205 GTI SR 20

203 VAN LEENDERT RENAUD LG4140 A3 JMC FALLA PIERRE LG4141 A4 JMC TOYOTA COROLLA SR 20

204 FUGER JEAN-LUC LG5124 A3 EBV ISERENTANT PHILIPPE LG5156 A3 EBV FORD ESCORT SR 20

205 DRIESEN PATRICK LG5204 A3 EBV CORNET MANON LG5147 B * EBV OPEL ASCONA SR 20

206 DESTEXHE GRÉGOIRE LG4402 A3 ARDENNES DESTEXHE LOUISE LG4404 B * ARDENNES BMW M3 SR 20

207 VAN HOPPE GEERT AN1189 A3 RT TITANIC SELS BRAM AN1190 A3 RT TITANIC BMW E30 SR 20

208 WAUTHIER GUY LG5209 A3 EBV GLENET SARAH LG5210 A4 * EBV OPEL ASCONA SR 20

209 FITAS CÉDRIC LG5224 A3 EBV PANOZZO CYRIL LG5225 A3 EBV OPEL KADETT SR 20

210 SCHOENMAKERS LUC AN1165 A1 RT TITANIC SCHOENMAKERS STEF AN1244 A3 RT TITANIC OPEL ASCONA B SR 20

211 JUSSIANT MARVIN HT2075 A3 ESTINNES AC HANNOT FABIAN HT2585 A4 HAINAUT MC OPEL CORSA SR 20

212 DEFOURNY ERIC HT2090 A3 ESTINNES AC DEFOURNY TOM HT2091 B ESTINNES AC OPEL CORSA A SR 20

213 HUMBLET PHILIPPE LG6754 A3 ASRT VANHOVE ARNAUD LG6787 A4 ASRT TOYOTA COROLLA SR 20

214 BAFCOP FLORIAN 260197 NCC FR . GERARD AMAURY LG4689 A4 HESBAYE OPEL CORSA A SR 20

215 KLEINWÄCHTER THOMAS NA1060635 DMSB . RECK LUKAS NA1126883 DMSB . TOYOTA STARLET KPG SR 20

251 LEYSEN JONAS AN7433 A3 RT TITANIC AVONDS LUC AN1967 A3 RT TITANIC LADA 2101 PH 17

252 PEETERS GUY AN4348 A3 RT TITANIC VAN ROMPAEY PEGGY AN8892 A3 * RT TITANIC LADA 2107 PH 17

253 VANROMPAEY PETER AN3451 A3 RT TITANIC CELEN JOZEF AN8817 A3 RT TITANIC LADA 2105 SR 20

254 CAMPFORTS JELLE AN7434 A3 RT TITANIC DIONYS STEVEN AN2601 A3 RT TITANIC LADA 2107 SR 20

255 WILLEMS QUENTIN LG5135 A3 EBV THUILLIER KEVIN LG5185 A4 EBV BMW 3-16 E30 PH 17

256 HOUGARDY PHILIPPE LG6774 A4 ASRT PARENT PASCALE LG6830 A4 * ASRT BMW E30 PH 18

257 SCHOENMAKERS NIELS AN1369 A1 RT TITANIC VANHOOF JEFF AN1442 A4 RT TITANIC OPEL MANTA PH 18

258 BOEREM JOHAN LI1619 A3 NR TROMMELKE VERBAKEL JO LI1621 A4 * NR TROMMELKE OPEL KADETT C PH 18

259 MICHIELS PATRICK AN1467 A1 RT TITANIC DIERCKX WOUTER AN1573 A4 RT TITANIC FORD ESCORT MK II PH 18

260 JORIS JEAN-MARC LG6193 A4 JMC SCHOCKERT FRANCK 15 TPA4 . FORD ESCORT MK II PH 18

261 GILMONT GUILLAUME HT2280 A3 BRAINE AC RENKIN CÉLINE HT2278 A4 * BRAINE AC FORD ESCORT MK II PH 18

262 VANDEWAUWER JEAN-PIERRE LG4515 A3 ARDENNES VAN LOO CORENTIN 19 TPB . LANCIA MONTE CARLO SR 20

263 RUWET JEAN-MARC LG5406 A3 ARDENNES RUWET JORDAN 9 TPB . FORD ESCORT RS 2000 PH 18

264 HELLINGS PHILIPPE LG5134 A1 EBV SAINTVITEUX NICOLAS LG5837 A4 LES VOLANTS FORD ESCORT RS PH 18

265 BRANDT SAMUEL LG5160 A4 EBV LAMBORELLE JOFFREY LG6202 A4 JMC BMW E21 PH 19

1 FERNANDES STEVE A1270 ACL . VOLVERT FLORIAN 33 TPB . SKODA FABIA R5 4 14

2 MAZUIN THIBAUD NA9115 A3 N.E.W. RACING FERNANDEZ KEVIN NA9295 A3 N.E.W. RACING SKODA FABIA R5 4 14

3 DEDOUAIRE ARNAUD 32 TPA3 . DENOËL NICOLAS 10 TPB . SKODA FABIA R5 4 14

4 DE CECCO CÉDRIC 36 TPA3 . HUMBLET JÉRÔME 37 TPA3 . CITROËN C3 RALLY 2 4 14

5 DELHEZ ROMAIN LG5352 A3 EBRT LUIS PHILIPPE LG5194 A3 EBV PORSCHE 991 4 14

6 DACO CHRISTOPHE LG4282 A3 EBRT SPITTAELS STEVEN LG5319 A3 EBRT PORSCHE 911 GT3 4 14

7 SIMAR JÉRÔME LG4148 A3 JMC ADANS GUY LG4149 A4 JMC SKODA FABIA R5 4 14

8 HUBIN PIERRE 2 TPA3 . MAWET ANDY LG4301 A3 EBRT CITROËN C3 RALLY 2 4 14

9 WARTIQUE JOHN A22050 INT FIA . LARDINOIS ARNAUD 20 TPA3 . FORD FIESTA RS EVO II 4 14

10 MOREE ERIK 22435 KNAF . MEIJS PASCAL 26299 KNAF . CITROËN DS3 R5 4 14

11 LEYON GEOFFREY LG5332 A3 EBRT ELST JEAN-FRANÇOIS LG4337 A4 EBRT BMW M3 4 14

12 LEJEUNE FRANCIS LG5376 A3 EBRT LEJEUNE MAÏTÉ 11 TPA3 * . PORSCHE 997 GT3 4 14

14 JACQUEMIN SÉBASTIEN 38 TPA3 . JACQUEMIN MARGAUX 39 TPB * . MITSUBISHI LANCER EVO X R4 4 14

15 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 A3 CHAWRESSE MONJOIE JÉRÔME LG4686 A3 HESBAYE MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14

16 MOLTER DANIEL LG4146 A3 JMC CARABIN ARNAUD LG4147 A3 JMC SURBARU IMPREZA 4 14

17 JONKERS HEIN 4121 KNAF . BEURSKENS ARNO 9467 KNAF . MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14

18 FANK PATRICK NA1113714 DMSB . FOXIUS ANDRÉ A501 INT R . MITSUBISHI EVO 9 4 14

19 KESSEL JOHANNES NA1160563 DMSB . LOTH HANS-PETER ITC1051517 DMSB . BMW E46 M3 4 14

20 HAVET NICOLAS LG4115 A3 JMC MARNETTE ERIC LG4446 A4 ARDENNES BMW M3 4 14

21 DEGELING ERIK VB1109 A3 TRT ONS ELS VB1322 A3 TRT BMW M3 4 14

22 GUILLICK MICHEL LG4666 A3 HESBAYE GUILLICK GUILLAUME LG4815 A4 HESBAYE BMW M3 4 14

23 DELPORTE STÉPHANE LG4151 A3 JMC BAILLY FABIAN LX7072 A4 DES FORÊTS PEUGEOT 206 4 13

24 BOURGEOIS PATRICK LG4118 A3 JMC JÉRÔME THIERRY LG4134 A4 JMC RENAULT CLIO 4 13

25 DEHAYE AURÉLIE LG5150 A3 * EBV GULLY EDDY 13 TPB . VOLKSWAGEN GOLF 3 KIT CAR 4 13

26 GEHLEN RAPHAËL LG4338 A3 EBRT EVRARD ROMAIN 12 TPB . OPEL ASTRA 4 13

27 BEAUPAIN ARNAUD LG4430 A3 ARDENNES RICHARD PIERRE 6 TPB . RENAULT CLIO 4 13

28 DELREZ THOMAS LG4340 A3 EBRT PONCIN MÉLISSA LX7133 A4 DES FORÊTS RENAULT CLIO RS 3 10

29 MOTTET LAURENT LX7114 A3 DES FORÊTS FALMAGNE BENJAMIN LX7146 A3 DES FORÊTS PEUGEOT 306 3 10

30 LEJEUNE ANTHONY LG4111 A3 JMC SCHIMPFESSEL LAURENT 40 TPB . OPEL ASTRA GSI 3 10

31 QUERINJEAN OLIVIER LG4311 A3 EBRT BONIVER EMILIE 18 TPB * . FORD ESCORT RS 2000 3 10

32 BLAISE BRUNO LG4349 A3 EBRT SORET VALÉRY LG4331 A3 EBRT OPEL CORSA A 3 9

33 TORDEURS CORENTIN LG5713 A3 MC HANNUTOIS JADOT THOMAS LG5717 A3 MC HANNUTOIS RENAULT CLIO 3 10

34 LEMMENS ALAN LG5326 A3 EBRT BECKERS BENOIT LG4296 A4 EBRT RENAULT CLIO 3 10

35 DUMOULIN HERVÉ LG6199 A3 JMC DUMOULIN FRANÇOIS LG6198 B JMC RENAULT CLIO 3 10

36 MIGEAL JIMMY LG4130 A3 JMC JASPART QUENTIN LG4137 A4 JMC RENAULT CLIO 3 10

37 GEORGES RENÉ LG6554 A3 MAQUISARD VANDEVORST ROBERT LG6530 A3 MAQUISARD SEAT IBIZA KIT CAR 3 10

39 JAMINET DIDIER LX7124 A3 DES FORÊTS POCHET MARC LX7071 A4 DES FORÊTS RENAULT CLIO 3 10

40 LEPAILY KEVIN LG5121 A3 EBV TOFFOLI PRIMO LG5131 A3 EBV RENAULT CLIO RS 3 10

41 HORWARD GEOFFREY LG4285 A3 EBRT HAUREGARD ALAIN LG5344 A4 EBRT RENAULT CLIO 3 10

42 BOLETTE GUILLAUME LG6210 A3 JMC BOLETTE PHILIPPE LG6215 B JMC RENAULT CLIO 2 3 10

43 CLOSSET FRÉDÉRIC LG4759 A3 HESBAYE CORNET JEAN-MARIE NA8765 A4 EC BAYARD OPEL ASTRA GSI 3 10

44 LESPIRE MARC LG6214 A3 JMC CLAESSEN PASCAL LG6213 B JMC PEUGEOT 309 GTI 16 3 10

45 LAGAMME JULIEN LG4314 A3 EBRT COUVREUR EMELINE 35 TPB * . RENAULT CLIO 3 10

46 RENSON KÉVIN LX7175 A3 LI SKIRON CUNIN SYLVAIN NA8495 A3 N.E.W. RACING RENAULT CLIO 3 10

47 SOUVERYNS STÉPHANE LG4589 A3 CHAWRESSE SOUVERYNS FRANCE LG4590 B * CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 3 10

17ème J M C RALLYE HAUTES FAGNES

Championnat de la CSAP Liège

Il y a : 139 Concurrents,  --   18 Histo SR ,  --  12 Histo PH,  --  36 Division 4,  --   73 Division 3-2-1 

Liste des voitures et équipages qualifiés
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48 VERBEKE FRANS LX7070 A3 DES FORÊTS DETRAIT GUILLAUME LG4530 A3 CHAWRESSE RENAULT CLIO RS 3 10

49 SOROGE CLÉMENT LX7188 A3 LI SKIRON LAVIANNE ELODIE LX7177 A4 * LI SKIRON RENAULT CLIO 3 10

50 VENY FRÉDÉRIC LX7194 A3 LI SKIRON DAINEFF EMMANUEL LX7176 A4 LI SKIRON RENAULT CLIO 3 10

51 HERMAN BERNARD LG5375 A3 EBRT KAIRIS STÉPHANE LG4281 A3 EBRT BMW 325 3 11

52 MARTIN OLIVIER LG4298 A3 EBRT HICK STÉFAN LG6224 A4 JMC PEUGEOT 207 R3T 3 11

53 BEAUPAIN GEORGES LG4492 A3 ARDENNES RICHARD LAURENT 1 TPA4 . RENAULT TWINGO R2 4 12

54 DUMONT JEAN-MICHEL LG5747 A3 MC HANNUTOIS DOCQUIER NATHALIE LG5748 B * MC HANNUTOIS FORD FIESTA R200 4 12

55 BLAISE RAPHAËL LG4112 A3 JMC BOLAND SOPHIE LG6201 B * JMC SKODA FABIA R2 4 12

56 MEURENS SERGE LG4312 A3 EBRT MEURENS THOMAS LG4398 A4 EBRT FORD FIESTA R200 4 12

57 DORTU THIERRY LG4535 A3 CHAWRESSE SURSON THÉO LG4436 B ARDENNES RENAULT CLIO R5 4 12

58 BEAUPAIN JORDAN 25 TPA3 . HERMAN RENAUD 26 TPA4 . RENAULT CLIO 5 4 12

59 BAUDET LYSSIA 30 TPA3 * . DEMEESTERE JUSTINE 31 TPA3 * . RENAULT CLIO RC5 4 12

60 VRONEN THOMAS 21 TPA3 . LOPES PASCAL 22 TPA3 . PEUGEOT 208 RZ 4 12

61 LARIVIERE JEAN-MARC LG6767 A3 ASRT BINON KARINE HT2053 B * EA RANÇOISE CITROËN C2 4 12

62 MEYS JEAN-FRANÇOIS LG6187 A3 JMC BREUER ÉRIC 34 TPB JMC FORD FIESTA R200 4 12

63 MARISSAL ANTONIN LG6228 A3 JMC COLLIGNON ARNAUD LX7745 A4 MC HAUTE SURE OPEL CORSA A 3 9

64 WAMPACH BENJAMIN LG4102 A3 JMC LEFIN NATHALIE LG4101 A4 JMC CITROËN C2 R2 3 9

65 SCHMETZ DAVID LG5325 A3 EBRT BLAISE JEAN-FRANÇOIS LG4158 A4 JMC CITROËN C2 3 9

66 CORMAN PHILIPPE LG6254 A3 JMC LAMBORELLE PHILIPPE LG6241 B JMC HONDA CIVIC 3 9

67 SCHMIDT CÉDRIC LG5310 A3 EBRT RE GINO LG4365 A3 EBRT OPEL CORSA 3 9

68 SCHMIDT GÉRARD LG4383 A3 EBRT MALLET WILLY LG6418 B AMC SANKT-VITH CITROËN C2 R2 3 9

69 HENRARD JEAN-MARC LG5357 A3 EBRT THOMAS JORDAN LG5317 A4 EBRT CITROËN SAXO 3 9

70 OTTO RENAUD LG4587 A3 CHAWRESSE DECROUPETTE THIBAULT LG4572 B CHAWRESSE CITROËN SAXO 3 9

71 HURDEBISE PHILIPPE LG4350 A3 EBRT HURDEBISE CLEO LG5349 B * EBRT PEUGEOT 106 3 9

72 KERF MICKAËL LG6233 A3 JMC KERF BENJAMIN LG6234 A4 JMC CITROËN C2 R2 3 9

73 KOHL FERNAND LG4135 A3 JMC REENAERS JEAN-PIERRE LG4136 A3 JMC SUZUKI SWIFT SPORT 3 9

74 THIJS PETER AN3418 A3 RT TITANIC THIJS BRYAN AN5665 A3 RT TITANIC BMW 318 2 6

75 LAHY FAUSTIN LG6251 A3 JMC BEAUVE ADRIEN LG6252 B JMC RENAULT CLIO 2 2 6

76 DACO ALAIN LG4538 A3 CHAWRESSE DACO ZOÉ LG4579 A3 * CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 6

77 JOB JULIEN LG6181 A3 JMC EMONTS FRÉDÉRIC LG6209 A3 JMC PEUGEOT 206 2 6

78 LALLEMENT JACQUES-ANTOINE LX7774 A4 MC HAUTE SURE BOULANGER ANTHONY LX7742 A4 MC HAUTE SURE OPEL ASTRA 2 6

79 WÉRIS MARC LG4109 A3 JMC VANGEEBERGEN FRANÇOIS LG4526 B CHAWRESSE RENAULT CLIO 2 6

80 MATHIEU STÉPHANE 4 TPA3 . LOUIS ROMAIN 5 TPB . RENAULT CLIO 2 6

81 STEVEN VINCENT LG6232 A3 JMC COUMONT SYLVAIN LG6259 B JMC OPEL KADETT GSI 2 6

82 LEJEUNE KYLIAN LG6248 A3 JMC DETHIER OLIVIER LG6219 A3 JMC PEUGEOT 206 2 6

83 KREMER MATIS LG4157 A3 JMC HUYSMANS FRÉDÉRIC LG6195 A3 JMC TOYOTA YARIS 3 8

84 PIRNAY MICHAEL LG4103 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIX LG4117 A4 JMC CITROËN AX SPORT 3 8

85 DEGLIN FRANÇOIS LX7732 A3 MC HAUTE SURE ROLIN AURORE LG4592 A4 CHAWRESSE OPEL CORSA A 3 8

86 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 CHAWRESSE NYSSEN JEAN-JACQUES LG6781 A4 ASRT PEUGEOT 205 3 8

87 LEJEUNE GEOFFREY LG4100 A3 JMC LAURENT GILLES LG6218 A3 JMC PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

88 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 EC BAYARD WALTZING LOUISE LG6740 A4 * ASRT VOLKSWAGEN POLO 3 8

89 BECKERS BENJAMIN 3 TPA4 . PIETQUIN GEOFFREY LG6751 A4 ASRT PEUGEOT 106 3 8

90 ROUSCHOP JOHNNY LG6211 A4 JMC STEUKERS CATHY LG6183 B * JMC PEUGEOT 106 3 8

91 LANTIN LUCAS 16 TPA4 . MORLOTTI ARDVINO 17 TPA4 . TOYOTA YARIS 3 8

92 SORIES JORDAN LG6225 A4 JMC ZOTKIEWICZ VINCENT LG6191 A4 JMC CITROËN AX GT 3 8

93 CHODOROWSKYJ ERXIN LG6246 A4 JMC BURTOMBOY VICTOR LX7118 A4 DES FORÊTS PEUGEOT 106 3 8

94 DEL VALLE DINAIRO CHRISTOPHE LG6243 A4 JMC BLAISE SÉBASTIEN LG6244 A4 JMC SKODA FABIA 3 8

95 DARIMONT LOÏC LG6223 A4 JMC VAN OUDENHOVE THOMAS LG6253 B JMC PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

96 KONRADOWSKI SÉBASTIEN LG4129 A4 JMC KONRADOWSKI LUCIEN LG6217 A4 JMC HONDA CIVIC 2 5

97 BLAISE CÉDRIC LG4329 A4 EBRT DELVAUX NICOLAS 28 TPA4 . CITROËN SAXO VTS 2 5

98 BERCK CÉDRIC LG5226 A3 EBV PETITHAN GÉRÔME LG6775 A4 ASRT CITROËN SAXO 2 5

99 WERTZ JEAN-FRANÇOIS LG4138 A4 JMC WERTZ PIERE-YVES LG4139 A4 JMC PEUGEOT 206 CCR 2 5

100 NIVARD GRÉGORY LG4145 A3 JMC LEDOUX CAROLINE LG4105 B * JMC OPEL CORSA 2 5

101 DALKENNE JULIEN 23 TPA4 . DALKENNE NICOLAS 24 TPB . PEUGEOT 106 GTI 2 5

102 MICHEL AUBRY LG4525 A4 CHAWRESSE MICHEL GATIEN LG4607 A4 CHAWRESSE CITROËN SAXO 2 5

103 BUYSE TOM WV1515 A4 SCUDERIA VERVICA BOUTTE JASPER WV1170 A4 SCUDERIA VERVICA VOLKSWAGEN POLO 2 5

104 GABRIELS GEERT AN2191 A4 RT TITANIC VERTE KENNETH 29 TPB . PEUGEOT 106 2 5

105 KEYSERS ROMAIN LG6750 A4 ASRT TIXHON NATHAN LG6756 B ASRT PEUGEOT 208 RZ 2 5

106 ERNOTTE NICOLAS 7 TPA4 . GERON ERIC 8 TPA4 . VOLKSWAGEN POLO GTI 2 5

107 SOLLIE PATRICK LG6186 A4 JMC SOLLIE ARNAUD LG6185 A4 JMC PEUGEOT 206 XS 2 5

108 PIRARD LOGAN LG6208 A4 JMC LEFIN THIERRY LG4153 A3 JMC PEUGEOT 106 2 5

109 VRONEN EMILIE LG5337 A4 * EBRT VRONEN WILLY 27 TPB . RENAULT TWINGO R1 2 5

110 MINOCCI DAVID LG6257 A4 JMC LEGROS LIONEL LG6258 A4 JMC SKODA FABIA 2 4

111 ROBYNS PHILIPPE LG6804 A3 HAINAUT MC SMOLDERS CHRISTELLE 14 TPB * . SUZUKI SWIFT 2 4
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 32 BLAISE BRUNO SORET VALÉRY LG4349 / LG4331 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA A 1:12:53

2 30 LEJEUNE ANTHONY SCHIMPFESSEL LAURENTLG4111 / 40 JMC / . 3-10 OPEL ASTRA GSI 1:14:16 1:23

3 75 LAHY FAUSTIN BEAUVE ADRIEN LG6251 / LG6252 JMC / JMC 2-6 RENAULT CLIO 2 1:15:19 2:26

4 33 TORDEURS CORENTINJADOT THOMAS LG5713 / LG5717 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-10 RENAULT CLIO 1:15:35 2:42

5 31 QUERINJEAN OLIVIER* BONIVER EMILIE LG4311 / 18 EBRT / . 3-10 FORD ESCORT RS 20001:17:25 4:32

6 76 DACO ALAIN * DACO ZOÉ LG4538 / LG4579 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO 1:17:57 5:04

7 40 LEPAILY KEVIN TOFFOLI PRIMO LG5121 / LG5131 EBV / EBV 3-10 RENAULT CLIO RS 1:18:25 5:32

8 84 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 CITROËN AX SPORT 1:18:32 5:39

9 41 HORWARD GEOFFREYHAUREGARD ALAIN LG4285 / LG5344 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:18:35 5:42

10 65 SCHMETZ DAVID BLAISE JEAN-FRANÇOISLG5325 / LG4158 EBRT / JMC 3-9 CITROËN C2 1:18:38 5:45

11 66 CORMAN PHILIPPE LAMBORELLE PHILIPPELG6254 / LG6241 JMC / JMC 3-9 HONDA CIVIC 1:18:48 5:55

12 83 KREMER MATIS HUYSMANS FRÉDÉRICLG4157 / LG6195 JMC / JMC 3-8 TOYOTA YARIS 1:19:03 6:10

13 45 LAGAMME JULIEN * COUVREUR EMELINELG4314 / 35 EBRT / . 3-10 RENAULT CLIO 1:19:32 6:39

14 77 JOB JULIEN EMONTS FRÉDÉRIC LG6181 / LG6209 JMC / JMC 2-6 PEUGEOT 206 1:19:37 6:44

15 80 MATHIEU STÉPHANE LOUIS ROMAIN 4 / 5 . / . 2-6 RENAULT CLIO 1:19:57 7:04

16 34 LEMMENS ALAN BECKERS BENOIT LG5326 / LG4296 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:20:02 7:09

17 67 SCHMIDT CÉDRIC RE GINO LG5310 / LG4365 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA 1:20:12 7:19

18 42 BOLETTE GUILLAUMEBOLETTE PHILIPPE LG6210 / LG6215 JMC / JMC 3-10 RENAULT CLIO 2 1:20:31 7:38

19 36 MIGEAL JIMMY JASPART QUENTIN LG4130 / LG4137 JMC / JMC 3-10 RENAULT CLIO 1:20:47 7:54

20 85 DEGLIN FRANÇOIS ROLIN AURORE LX7732 / LG4592 MC HAUTE SURE / CHAWRESSE3-8 OPEL CORSA A 1:21:32 8:39

21 50 VENY FRÉDÉRIC DAINEFF EMMANUEL LX7194 / LX7176 LI SKIRON / LI SKIRON 3-10 RENAULT CLIO 1:21:55 9:02

22 46 RENSON KÉVIN CUNIN SYLVAIN LX7175 / NA8495 LI SKIRON / N.E.W. RACING 3-10 RENAULT CLIO 1:22:11 9:18

23 97 BLAISE CÉDRIC DELVAUX NICOLAS LG4329 / 28 EBRT / . 2-5 CITROËN SAXO VTS 1:22:20 9:27

24 78 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEBOULANGER ANTHONYLX7774 / LX7742 MC HAUTE SURE / MC HAUTE SURE2-6 OPEL ASTRA 1:23:02 10:09

25 102 MICHEL AUBRY MICHEL GATIEN LG4525 / LG4607 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-5 CITROËN SAXO 1:23:51 10:58

26 104 GABRIELS GEERT VERTE KENNETH AN2191 / 29 RT TITANIC / . 2-5 PEUGEOT 106 1:24:16 11:23

27 101 DALKENNE JULIEN DALKENNE NICOLAS 23 / 24 . / . 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:24:45 11:52

28 99 WERTZ JEAN-FRANÇOISWERTZ PIERE-YVES LG4138 / LG4139 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 CCR 1:25:34 12:41

29 86 VAN KESSEL LOUIS NYSSEN JEAN-JACQUESLG4600 / LG6781 CHAWRESSE / ASRT 3-8 PEUGEOT 205 1:27:59 15:06

30 81 STEVEN VINCENT COUMONT SYLVAIN LG6232 / LG6259 JMC / JMC 2-6 OPEL KADETT GSI 1:29:55 17:02

31 111 ROBYNS PHILIPPE * SMOLDERS CHRISTELLELG6804 / 14 HAINAUT MC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:30:02 17:09

32 105 KEYSERS ROMAIN TIXHON NATHAN LG6750 / LG6756 ASRT / ASRT 2-5 PEUGEOT 208 RZ 1:30:14 17:21

33 107 SOLLIE PATRICK SOLLIE ARNAUD LG6186 / LG6185 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 XS 1:32:48 19:55

34 90 ROUSCHOP JOHNNY * STEUKERS CATHY LG6211 / LG6183 JMC / JMC 3-8 PEUGEOT 106 1:33:28 20:35

35 74 THIJS PETER THIJS BRYAN AN3418 / AN5665 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 BMW 318 1:35:15 22:22

36 73 KOHL FERNAND REENAERS JEAN-PIERRELG4135 / LG4136 JMC / JMC 3-9 SUZUKI SWIFT SPORT1:36:51 23:58

37 109 * VRONEN EMILIE VRONEN WILLY LG5337 / 27 EBRT / . 2-5 RENAULT TWINGO R11:39:19 26:26

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 4 DE CECCO CÉDRIC HUMBLET JÉRÔME 36 / 37 . / . 4-14 CITROËN C3 RALLY 21:07:37

2 2 MAZUIN THIBAUD FERNANDEZ KEVIN NA9115 / NA9295 N.E.W. RACING / N.E.W. RACING4-14 SKODA FABIA R5 1:08:25 47

3 7 SIMAR JÉRÔME ADANS GUY LG4148 / LG4149 JMC / JMC 4-14 SKODA FABIA R5 1:09:06 1:29

4 8 HUBIN PIERRE MAWET ANDY 2 / LG4301 . / EBRT 4-14 CITROËN C3 RALLY 21:10:02 2:24

5 6 DACO CHRISTOPHE SPITTAELS STEVEN LG4282 / LG5319 EBRT / EBRT 4-14 PORSCHE 911 GT3 1:10:46 3:09

6 11 LEYON GEOFFREY ELST JEAN-FRANÇOISLG5332 / LG4337 EBRT / EBRT 4-14 BMW M3 1:12:57 5:19

7 12 LEJEUNE FRANCIS * LEJEUNE MAÏTÉ LG5376 / 11 EBRT / . 4-14 PORSCHE 997 GT3 1:13:18 5:41

8 10 MOREE ERIK MEIJS PASCAL 22435 / 26299 . / . 4-14 CITROËN DS3 R5 1:13:55 6:17

9 18 FANK PATRICK FOXIUS ANDRÉ NA1113714 / A501 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:14:35 6:58

10 25 * DEHAYE AURÉLIE GULLY EDDY LG5150 / 13 EBV / . 4-13 VOLKSWAGEN GOLF 3 KIT CAR1:15:17 7:39

11 56 MEURENS SERGE MEURENS THOMAS LG4312 / LG4398 EBRT / EBRT 4-12 FORD FIESTA R200 1:16:10 8:32

12 20 HAVET NICOLAS MARNETTE ERIC LG4115 / LG4446 JMC / ARDENNES 4-14 BMW M3 1:16:11 8:34

13 54 DUMONT JEAN-MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-12 FORD FIESTA R200 1:16:40 9:02

14 26 GEHLEN RAPHAËL EVRARD ROMAIN LG4338 / 12 EBRT / . 4-13 OPEL ASTRA 1:17:38 10:01

15 53 BEAUPAIN GEORGES RICHARD LAURENT LG4492 / 1 ARDENNES / . 4-12 RENAULT TWINGO R21:17:56 10:18

16 58 BEAUPAIN JORDAN HERMAN RENAUD 25 / 26 . / . 4-12 RENAULT CLIO 5 1:19:15 11:37

17 60 VRONEN THOMAS LOPES PASCAL 21 / 22 . / . 4-12 PEUGEOT 208 RZ 1:22:29 14:51

18 61 LARIVIERE JEAN-MARC* BINON KARINE LG6767 / HT2053 ASRT / EA RANÇOISE 4-12 CITROËN C2 1:23:47 16:09

19 59 * BAUDET LYSSIA * DEMEESTERE JUSTINE30 / 31 . / . 4-12 RENAULT CLIO RC5 1:25:05 17:27

20 62 MEYS JEAN-FRANÇOISBREUER ÉRIC LG6187 / 34 JMC / JMC 4-12 FORD FIESTA R200 1:31:23 23:45

21 21 DEGELING ERIK ONS ELS VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW M3 1:35:58 28:21

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 258 BOEREM JOHAN * VERBAKEL JO LI1619 / LI1621 NR TROMMELKE / NR TROMMELKEPH-18 OPEL KADETT C 1:22:27

2 263 RUWET JEAN-MARC RUWET JORDAN LG5406 / 9 ARDENNES / . PH-18 FORD ESCORT RS 20001:24:07 1:40

3 260 JORIS JEAN-MARC SCHOCKERT FRANCKLG6193 / 15 JMC / . PH-18 FORD ESCORT MK II 1:29:40 7:13

4 252 PEETERS GUY * VAN ROMPAEY PEGGYAN4348 / AN8892 RT TITANIC / RT TITANIC PH-17 LADA 2107 1:31:05 8:38

5 255 WILLEMS QUENTIN THUILLIER KEVIN LG5135 / LG5185 EBV / EBV PH-17 BMW 3-16 E30 1:34:02 11:35

6 251 LEYSEN JONAS AVONDS LUC AN7433 / AN1967 RT TITANIC / RT TITANIC PH-17 LADA 2101 1:35:35 13:08

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 23 octobre 2022 à 20:24



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 PEZZETTI SERGIO HENNEN FABIEN LG4108 / LG6226 JMC / JMC SR-20 PEUGEOT 205 GTI 1:16:59

2 262 VANDEWAUWER JEAN-PIERREVAN LOO CORENTIN LG4515 / 19 ARDENNES / . SR-20 LANCIA MONTE CARLO1:18:44 1:45

3 207 VAN HOPPE GEERT SELS BRAM AN1189 / AN1190 RT TITANIC / RT TITANIC SR-20 BMW E30 1:22:45 5:46

4 205 DRIESEN PATRICK * CORNET MANON LG5204 / LG5147 EBV / EBV SR-20 OPEL ASCONA 1:22:49 5:50

5 211 JUSSIANT MARVIN HANNOT FABIAN HT2075 / HT2585 ESTINNES AC / HAINAUT MCSR-20 OPEL CORSA 1:24:10 7:11

6 208 WAUTHIER GUY * GLENET SARAH LG5209 / LG5210 EBV / EBV SR-20 OPEL ASCONA 1:24:26 7:27

7 253 VANROMPAEY PETERCELEN JOZEF AN3451 / AN8817 RT TITANIC / RT TITANIC SR-20 LADA 2105 1:26:07 9:08

8 254 CAMPFORTS JELLE DIONYS STEVEN AN7434 / AN2601 RT TITANIC / RT TITANIC SR-20 LADA 2107 1:29:29 12:30

9 203 VAN LEENDERT RENAUDFALLA PIERRE LG4140 / LG4141 JMC / JMC SR-20 TOYOTA COROLLA 1:29:30 12:31

10 213 HUMBLET PHILIPPE VANHOVE ARNAUD LG6754 / LG6787 ASRT / ASRT SR-20 TOYOTA COROLLA 1:32:29 15:30

11 214 BAFCOP FLORIAN GERARD AMAURY 260197 / LG4689 . / HESBAYE SR-20 OPEL CORSA A 1:36:24 19:25

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 111 ROBYNS PHILIPPE * SMOLDERS CHRISTELLELG6804 / 14 HAINAUT MC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:30:02

1 97 BLAISE CÉDRIC DELVAUX NICOLAS LG4329 / 28 EBRT / . 2-5 CITROËN SAXO VTS 1:22:20

2 102 MICHEL AUBRY MICHEL GATIEN LG4525 / LG4607 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-5 CITROËN SAXO 1:23:51 1:31

3 104 GABRIELS GEERT VERTE KENNETH AN2191 / 29 RT TITANIC / . 2-5 PEUGEOT 106 1:24:16 1:56

4 101 DALKENNE JULIEN DALKENNE NICOLAS 23 / 24 . / . 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:24:45 2:25

5 99 WERTZ JEAN-FRANÇOISWERTZ PIERE-YVES LG4138 / LG4139 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 CCR 1:25:34 3:14

6 105 KEYSERS ROMAIN TIXHON NATHAN LG6750 / LG6756 ASRT / ASRT 2-5 PEUGEOT 208 RZ 1:30:14 7:54

7 107 SOLLIE PATRICK SOLLIE ARNAUD LG6186 / LG6185 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 XS 1:32:48 10:28

8 109 * VRONEN EMILIE VRONEN WILLY LG5337 / 27 EBRT / . 2-5 RENAULT TWINGO R11:39:19 16:59

1 75 LAHY FAUSTIN BEAUVE ADRIEN LG6251 / LG6252 JMC / JMC 2-6 RENAULT CLIO 2 1:15:19

2 76 DACO ALAIN * DACO ZOÉ LG4538 / LG4579 CHAWRESSE / CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO 1:17:57 2:38

3 77 JOB JULIEN EMONTS FRÉDÉRIC LG6181 / LG6209 JMC / JMC 2-6 PEUGEOT 206 1:19:37 4:18

4 80 MATHIEU STÉPHANE LOUIS ROMAIN 4 / 5 . / . 2-6 RENAULT CLIO 1:19:57 4:38

5 78 LALLEMENT JACQUES-ANTOINEBOULANGER ANTHONYLX7774 / LX7742 MC HAUTE SURE / MC HAUTE SURE2-6 OPEL ASTRA 1:23:02 7:43

6 81 STEVEN VINCENT COUMONT SYLVAIN LG6232 / LG6259 JMC / JMC 2-6 OPEL KADETT GSI 1:29:55 14:36

7 74 THIJS PETER THIJS BRYAN AN3418 / AN5665 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 BMW 318 1:35:15 19:56

1 84 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 CITROËN AX SPORT 1:18:32

2 83 KREMER MATIS HUYSMANS FRÉDÉRICLG4157 / LG6195 JMC / JMC 3-8 TOYOTA YARIS 1:19:03 31

3 85 DEGLIN FRANÇOIS ROLIN AURORE LX7732 / LG4592 MC HAUTE SURE / CHAWRESSE3-8 OPEL CORSA A 1:21:32 3:00

4 86 VAN KESSEL LOUIS NYSSEN JEAN-JACQUESLG4600 / LG6781 CHAWRESSE / ASRT 3-8 PEUGEOT 205 1:27:59 9:27

5 90 ROUSCHOP JOHNNY * STEUKERS CATHY LG6211 / LG6183 JMC / JMC 3-8 PEUGEOT 106 1:33:28 14:56

1 32 BLAISE BRUNO SORET VALÉRY LG4349 / LG4331 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA A 1:12:53

2 65 SCHMETZ DAVID BLAISE JEAN-FRANÇOISLG5325 / LG4158 EBRT / JMC 3-9 CITROËN C2 1:18:38 5:45

3 66 CORMAN PHILIPPE LAMBORELLE PHILIPPELG6254 / LG6241 JMC / JMC 3-9 HONDA CIVIC 1:18:48 5:55

4 67 SCHMIDT CÉDRIC RE GINO LG5310 / LG4365 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA 1:20:12 7:19

5 73 KOHL FERNAND REENAERS JEAN-PIERRELG4135 / LG4136 JMC / JMC 3-9 SUZUKI SWIFT SPORT1:36:51 23:58

1 30 LEJEUNE ANTHONY SCHIMPFESSEL LAURENTLG4111 / 40 JMC / . 3-10 OPEL ASTRA GSI 1:14:16

2 33 TORDEURS CORENTINJADOT THOMAS LG5713 / LG5717 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS3-10 RENAULT CLIO 1:15:35 1:19

3 31 QUERINJEAN OLIVIER* BONIVER EMILIE LG4311 / 18 EBRT / . 3-10 FORD ESCORT RS 20001:17:25 3:09

4 40 LEPAILY KEVIN TOFFOLI PRIMO LG5121 / LG5131 EBV / EBV 3-10 RENAULT CLIO RS 1:18:25 4:09

5 41 HORWARD GEOFFREYHAUREGARD ALAIN LG4285 / LG5344 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:18:35 4:19

6 45 LAGAMME JULIEN * COUVREUR EMELINELG4314 / 35 EBRT / . 3-10 RENAULT CLIO 1:19:32 5:16

7 34 LEMMENS ALAN BECKERS BENOIT LG5326 / LG4296 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:20:02 5:46

8 42 BOLETTE GUILLAUMEBOLETTE PHILIPPE LG6210 / LG6215 JMC / JMC 3-10 RENAULT CLIO 2 1:20:31 6:15

9 36 MIGEAL JIMMY JASPART QUENTIN LG4130 / LG4137 JMC / JMC 3-10 RENAULT CLIO 1:20:47 6:31

10 50 VENY FRÉDÉRIC DAINEFF EMMANUEL LX7194 / LX7176 LI SKIRON / LI SKIRON 3-10 RENAULT CLIO 1:21:55 7:39

11 46 RENSON KÉVIN CUNIN SYLVAIN LX7175 / NA8495 LI SKIRON / N.E.W. RACING 3-10 RENAULT CLIO 1:22:11 7:55

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 56 MEURENS SERGE MEURENS THOMAS LG4312 / LG4398 EBRT / EBRT 4-12 FORD FIESTA R200 1:16:10

2 54 DUMONT JEAN-MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MC HANNUTOIS / MC HANNUTOIS4-12 FORD FIESTA R200 1:16:40 30

3 53 BEAUPAIN GEORGES RICHARD LAURENT LG4492 / 1 ARDENNES / . 4-12 RENAULT TWINGO R21:17:56 1:46

4 58 BEAUPAIN JORDAN HERMAN RENAUD 25 / 26 . / . 4-12 RENAULT CLIO 5 1:19:15 3:05

5 60 VRONEN THOMAS LOPES PASCAL 21 / 22 . / . 4-12 PEUGEOT 208 RZ 1:22:29 6:19

6 61 LARIVIERE JEAN-MARC* BINON KARINE LG6767 / HT2053 ASRT / EA RANÇOISE 4-12 CITROËN C2 1:23:47 7:37

7 59 * BAUDET LYSSIA * DEMEESTERE JUSTINE30 / 31 . / . 4-12 RENAULT CLIO RC5 1:25:05 8:55

8 62 MEYS JEAN-FRANÇOISBREUER ÉRIC LG6187 / 34 JMC / JMC 4-12 FORD FIESTA R200 1:31:23 15:13

1 25 * DEHAYE AURÉLIE GULLY EDDY LG5150 / 13 EBV / . 4-13 VOLKSWAGEN GOLF 3 KIT CAR1:15:17

2 26 GEHLEN RAPHAËL EVRARD ROMAIN LG4338 / 12 EBRT / . 4-13 OPEL ASTRA 1:17:38 2:21

1 4 DE CECCO CÉDRIC HUMBLET JÉRÔME 36 / 37 . / . 4-14 CITROËN C3 RALLY 21:07:37

2 2 MAZUIN THIBAUD FERNANDEZ KEVIN NA9115 / NA9295 N.E.W. RACING / N.E.W. RACING4-14 SKODA FABIA R5 1:08:25 47

3 7 SIMAR JÉRÔME ADANS GUY LG4148 / LG4149 JMC / JMC 4-14 SKODA FABIA R5 1:09:06 1:29

4 8 HUBIN PIERRE MAWET ANDY 2 / LG4301 . / EBRT 4-14 CITROËN C3 RALLY 21:10:02 2:24

5 6 DACO CHRISTOPHE SPITTAELS STEVEN LG4282 / LG5319 EBRT / EBRT 4-14 PORSCHE 911 GT3 1:10:46 3:09

6 11 LEYON GEOFFREY ELST JEAN-FRANÇOISLG5332 / LG4337 EBRT / EBRT 4-14 BMW M3 1:12:57 5:19

7 12 LEJEUNE FRANCIS * LEJEUNE MAÏTÉ LG5376 / 11 EBRT / . 4-14 PORSCHE 997 GT3 1:13:18 5:41

8 10 MOREE ERIK MEIJS PASCAL 22435 / 26299 . / . 4-14 CITROËN DS3 R5 1:13:55 6:17

9 18 FANK PATRICK FOXIUS ANDRÉ NA1113714 / A501 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:14:35 6:58

10 20 HAVET NICOLAS MARNETTE ERIC LG4115 / LG4446 JMC / ARDENNES 4-14 BMW M3 1:16:11 8:34

11 21 DEGELING ERIK ONS ELS VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW M3 1:35:58 28:21

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 PEETERS GUY * VAN ROMPAEY PEGGYAN4348 / AN8892 RT TITANIC / RT TITANIC PH-17 LADA 2107 1:31:05

2 255 WILLEMS QUENTIN THUILLIER KEVIN LG5135 / LG5185 EBV / EBV PH-17 BMW 3-16 E30 1:34:02 2:57

3 251 LEYSEN JONAS AVONDS LUC AN7433 / AN1967 RT TITANIC / RT TITANIC PH-17 LADA 2101 1:35:35 4:30

1 258 BOEREM JOHAN * VERBAKEL JO LI1619 / LI1621 NR TROMMELKE / NR TROMMELKEPH-18 OPEL KADETT C 1:22:27

2 263 RUWET JEAN-MARC RUWET JORDAN LG5406 / 9 ARDENNES / . PH-18 FORD ESCORT RS 20001:24:07 1:40

3 260 JORIS JEAN-MARC SCHOCKERT FRANCKLG6193 / 15 JMC / . PH-18 FORD ESCORT MK II 1:29:40 7:13

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SOLWASTER(6.39 km)
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4 Time 5 Time 6 Time 7 Time 8 Tme 9 Time 10 Time 11 Time 12

1 * FERNANDES STEVE 4-14 04:00 10:20 04:10

2 * MAZUIN THIBAUD 4-14 04:08 10:29 04:19 03:45 04:00 10:16 04:07 03:45 04:12 10:53 04:27 04:04

3 * DEDOUAIRE ARNAUD 4-14 04:09 10:33 04:17 03:41 04:02 10:15 04:05 03:41 04:14

4 * DE CECCO CÉDRIC 4-14 04:05 10:18 04:16 03:42 03:57 10:03 04:02 03:42 04:14 10:10 04:54 04:14

5 * DELHEZ ROMAIN 4-14 04:14 10:20

6 * DACO CHRISTOPHE 4-14 04:19 10:32 04:25 03:51 04:11 10:15 04:23 03:51 04:50 10:23 05:09 04:37

7 * SIMAR JÉRÔME 4-14 04:11 10:50 04:23 03:49 04:05 10:25 04:14 03:49 04:15 10:37 04:25 04:03

8 * HUBIN PIERRE 4-14 04:18 10:52 04:21 03:56 04:05 10:30 04:14 03:56 04:27 10:41 04:31 04:11

9 * WARTIQUE JOHN 4-14 04:11 10:38 04:17 03:50 04:02 10:19 04:06 03:50 04:20 10:28 04:35

10 * MOREE ERIK 4-14 04:28 11:15 04:41 04:01 04:20 11:03 04:30 04:01 04:54 11:09 04:59 04:34

11 * LEYON GEOFFREY 4-14 04:34 11:14 04:34 04:02 04:20 10:54 04:24 04:02 04:37 11:04 04:48 04:24

12 * LEJEUNE FRANCIS 4-14 04:27 11:02 04:36 04:01 04:15 10:39 04:31 04:01 04:44 10:50 05:27 04:45

14 * JACQUEMIN SÉBASTIEN 4-14 04:28

15 * DEPREAY CHRISTOPHE 4-14 05:18

16 * MOLTER DANIEL 4-14 04:23 10:56 04:29 03:58 04:18 10:46 04:21 03:58

17 * JONKERS HEIN 4-14 04:28 11:42 05:27 04:20 11:04

18 * FANK PATRICK 4-14 04:42 11:18 04:38 04:02 04:37 11:07 04:34 04:02 04:46 11:12 04:59 04:38

19 * KESSEL JOHANNES 4-14 04:21 10:42 04:27 03:58 04:13 10:31 04:23 03:58 04:30 10:36

20 * HAVET NICOLAS 4-14 04:40 11:32 04:49 04:09 04:27 11:19 04:37 04:09 04:41 11:25 04:59 05:24

21 * DEGELING ERIK 4-14 04:51 12:03 04:50 04:01 04:46 23:12 04:45 04:01 05:05 17:37 05:22 05:25

22 * GUILLICK MICHEL 4-14 04:41 11:54 05:00 04:39 04:41 11:58 04:47 04:39

23 * DELPORTE STÉPHANE 4-13 05:07 11:21 04:42 05:07

24 * BOURGEOIS PATRICK 4-13 04:38 11:38 04:56 04:19 04:38 11:28 04:51 04:19 05:05

25 * DEHAYE AURÉLIE 4-13 04:31 11:34 04:40 04:11 04:31 11:10 04:35 04:11 04:51 11:22 05:00 04:41

26 * GEHLEN RAPHAËL 4-13 04:38 11:47 04:54 04:16 04:38 11:26 04:51 04:16 04:55 11:36 05:28 04:53

27 * BEAUPAIN ARNAUD 4-13 13:28 05:21

28 * DELREZ THOMAS 3-10 12:20

29 * MOTTET LAURENT 3-10 04:21 11:12 04:36 04:21 10:58

30 * LEJEUNE ANTHONY 3-10 04:24 11:07 04:33 04:08 04:24 10:56 04:31 04:08 04:37 11:58 04:58 04:32

31 * QUERINJEAN OLIVIER 3-10 04:39 11:42 04:41 04:20 04:39 11:31 04:37 04:20 04:55 11:36 04:52 05:33

32 * BLAISE BRUNO 3-9 04:24 11:12 04:27 04:02 04:24 11:08 04:25 04:02 04:34 11:10 04:41 04:24

33 * TORDEURS CORENTIN 3-10 04:35 11:26 04:40 04:14 04:29 11:16 04:32 04:14 04:44 11:58 04:54 04:33

34 * LEMMENS ALAN 3-10 04:38 11:39 05:26 04:24 04:40 11:46 05:00 04:24 04:58 12:59 05:21 04:47

35 * DUMOULIN HERVÉ 3-10 04:28 27:14

36 * MIGEAL JIMMY 3-10 04:42 11:46 04:48 05:00 04:40 11:37 04:43 05:00 05:06 13:01 05:23 05:01

37 * GEORGES RENÉ 3-10 04:30 11:14

39 * JAMINET DIDIER 3-10 04:39 11:36 04:49 04:13 04:26 11:20 04:44 04:13 04:51

40 * LEPAILY KEVIN 3-10 04:39 11:50 04:52 04:21 04:36 11:36 04:42 04:21 04:59 12:39 05:07 04:43

41 * HORWARD GEOFFREY 3-10 04:55 11:50 04:53 04:19 04:38 11:29 04:42 04:19 04:53 12:33 05:15 04:49

42 * BOLETTE GUILLAUME 3-10 04:43 11:36 04:50 04:33 04:50 12:28 05:07 04:33 04:56 12:41 05:27 04:47

43 * CLOSSET FRÉDÉRIC 3-10 05:08 12:36 05:21 04:50

44 * LESPIRE MARC 3-10 05:02 12:08 04:52 04:51 11:57 04:43

45 * LAGAMME JULIEN 3-10 04:47 11:56 04:53 04:27 04:41 11:45 04:46 04:27 04:56 12:45 05:13 04:56

46 * RENSON KÉVIN 3-10 04:51 11:57 05:02 04:33 04:52 11:50 04:55 04:33 05:40 13:17 05:35 05:06

47 * SOUVERYNS STÉPHANE 3-10 04:53 11:51 04:51 04:23 04:43 11:39 04:41 04:23 05:02

48 * VERBEKE FRANS 3-10 05:05 12:40 05:29 05:02

49 * SOROGE CLÉMENT 3-10 05:09

50 * VENY FRÉDÉRIC 3-10 04:42 11:50 04:57 04:26 05:13 12:01 04:59 04:26 05:08 13:18 05:33 05:22

51 * HERMAN BERNARD 3-11 05:17 13:00 05:31

52 * MARTIN OLIVIER 3-11 04:49 13:57 05:01 04:22 10:05 12:36 04:52 04:22

53 * BEAUPAIN GEORGES 4-12 04:43 11:39 04:45 04:19 04:36 11:26 04:37 04:19 04:53 12:51 05:07 04:41

54 * DUMONT JEAN-MICHEL 4-12 04:37 11:40 04:40 04:15 04:30 11:22 04:31 04:15 04:48 12:26 05:01 04:35

55 * BLAISE RAPHAËL 4-12 04:43 11:56 04:56 05:13 04:37 11:52 04:49 05:13 04:58

56 * MEURENS SERGE 4-12 04:42 11:38 04:41 04:13 04:29 11:22 04:33 04:13 04:44 12:07 04:52 04:36

57 * DORTU THIERRY 4-12 04:36 11:39 04:43 06:12

58 * BEAUPAIN JORDAN 4-12 04:36 11:40 04:46 05:04 04:35 11:30 04:33 05:04 04:50 12:50 05:04 04:43

59 * BAUDET LYSSIA 4-12 05:10 12:51 05:17 04:39 05:06 12:39 05:14 04:39 05:22 13:34 05:40 04:54

60 * VRONEN THOMAS 4-12 05:00 12:18 05:11 04:41 04:49 12:11 05:00 04:41 05:12 13:05 05:18 05:03

61 * LARIVIERE JEAN-MARC 4-12 04:57 12:26 05:06 04:30 04:46 12:09 04:51 04:30 05:20 13:58 05:46 05:28

62 * MEYS JEAN-FRANÇOIS 4-12 05:05 12:16 04:55 04:57 04:42 19:54 05:10 04:57 05:17 13:58 05:18 04:54

63 * MARISSAL ANTONIN 3-9 04:42 11:57 04:53 04:23 04:36 11:53 04:45 04:23

64 * WAMPACH BENJAMIN 3-9 04:51 11:46 04:46 04:23 04:44 11:44 04:43 04:23 05:01

65 * SCHMETZ DAVID 3-9 04:37 11:43 04:54 04:16 04:34 11:55 04:39 04:16 04:53 12:52 05:15 04:44

66 * CORMAN PHILIPPE 3-9 04:58 11:48 04:46 04:25 04:39 11:31 04:38 04:25 04:56 12:44 05:05 04:53

67 * SCHMIDT CÉDRIC 3-9 04:58 12:14 04:56 04:27 04:43 11:56 04:44 04:27 05:08 12:46 05:08 04:45

68 * SCHMIDT GÉRARD 3-9 05:01 12:12 04:55

69 * HENRARD JEAN-MARC 3-9 04:45 11:46 05:06 04:20 04:39 11:36 04:50 04:20 05:01

70 * OTTO RENAUD 3-9 05:00 12:23 05:08

71 * HURDEBISE PHILIPPE 3-9 05:01 12:00 04:59

72 * KERF MICKAËL 3-9 05:24 12:54

73 * KOHL FERNAND 3-9 05:35 14:08 05:45 05:14 05:38 13:50 05:54 05:14 06:03 16:03 07:20 06:07

74 * THIJS PETER 2-6 05:28 13:27 05:53 04:59 05:18 13:33 05:36 04:59 06:10 16:39 07:04 06:09

75 * LAHY FAUSTIN 2-6 04:42 11:30 04:41 04:12 04:29 11:19 04:31 04:12 04:38 11:52 04:46 04:27

76 * DACO ALAIN 2-6 04:36 11:41 04:48 04:21 04:32 11:29 04:40 04:21 04:53 12:31 05:18 04:47

17 JMC Rallye Hautes Fagnes

Jalhay Motor Club asbl

Championnat CSAP Liège

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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77 * JOB JULIEN 2-6 04:47 12:04 05:01 04:24 04:40 11:46 04:48 04:24 04:58 12:43 05:15 04:47

78 * LALLEMENT JACQUES-ANTOINE 2-6 05:01 12:22 05:20 04:42 04:51 12:25 05:03 04:42 05:10 13:12 05:20 04:54

79 * WÉRIS MARC 2-6 05:09 12:57 05:35 04:57 12:29 05:25

80 * MATHIEU STÉPHANE 2-6 04:51 12:03 04:57 04:24 04:46 11:55 04:54 04:24 04:57 12:44 05:21 04:41

81 * STEVEN VINCENT 2-6 05:17 13:35 05:32 04:52 05:11 13:21 05:25 04:52 05:30 14:48 06:05 05:27

82 * LEJEUNE KYLIAN 2-6 05:45 12:34 05:04 04:59 12:32

83 * KREMER MATIS 3-8 04:43 11:59 04:48 04:23 04:40 11:58 04:41 04:23 05:00 12:54 04:56 04:38

84 * PIRNAY MICHAEL 3-8 04:36 11:50 04:50 04:16 04:33 11:34 04:38 04:16 04:48 13:18 05:10 04:43

85 * DEGLIN FRANÇOIS 3-8 05:13 13:10 04:53 04:20 04:55 11:39 04:37 04:20 05:01 13:10 05:17 04:57

86 * VAN KESSEL LOUIS 3-8 05:01 12:54 05:13 04:55 05:00 12:43 05:12 04:55 05:42 15:01 05:53 05:30

87 * LEJEUNE GEOFFREY 3-8 05:18 12:59 05:28 05:19 05:06 12:49 05:18 05:19

88 * KIELBASA NICOLAS 3-8 05:06 15:31 06:38

89 * BECKERS BENJAMIN 3-8 05:13

90 * ROUSCHOP JOHNNY 3-8 05:11 18:40 05:46 04:51 05:09 12:54 05:11 04:51 05:26 14:13 05:55 05:21

91 * LANTIN LUCAS 3-8 05:12

92 * SORIES JORDAN 3-8 05:26 14:35

93 * CHODOROWSKYJ ERXIN 3-8 05:14 13:23 05:29 05:08

94 * DEL VALLE DINAIRO CHRISTOPHE 3-8 04:58

95 * DARIMONT LOÏC 3-8 05:10 13:11 05:24 05:10

96 * KONRADOWSKI SÉBASTIEN 2-5 04:57 13:40 05:18 04:40 04:55 12:44 05:05 04:40

97 * BLAISE CÉDRIC 2-5 05:02 12:27 05:03 04:32 04:52 12:20 04:56 04:32 05:08 13:09 05:20 04:59

98 * BERCK CÉDRIC 2-5 05:31 13:24 05:35

99 * WERTZ JEAN-FRANÇOIS 2-5 05:06 12:55 05:07 04:47 05:06 12:55 05:09 04:47 05:21 13:43 05:32 05:06

100 * NIVARD GRÉGORY 2-5 05:14 12:48 05:01

101 * DALKENNE JULIEN 2-5 05:01 11:36 07:35 04:45 05:01 11:36 05:14 04:45 05:22 13:28 05:12 05:10

102 * MICHEL AUBRY 2-5 05:10 12:35 05:10 04:42 05:10 12:35 05:09 04:42 05:14 13:08 05:19 04:57

103 * BUYSE TOM 2-5 04:52 12:35 05:00

104 * GABRIELS GEERT 2-5 04:58 12:39 05:01 04:40 04:58 12:39 05:14 04:40 05:17 13:35 05:28 05:07

105 * KEYSERS ROMAIN 2-5 05:33 13:37 05:23 05:00 05:33 13:37 05:24 05:00 05:27 14:21 05:55 05:24

106 * ERNOTTE NICOLAS 2-5 05:21 28:26

107 * SOLLIE PATRICK 2-5 05:25 13:42 05:42 05:08 05:25 13:42 05:39 05:08 05:42 15:14 06:18 05:43

108 * PIRARD LOGAN 2-5 05:07 13:05 05:26 04:56 05:07 13:05 05:10 04:56 05:09 13:49 05:40

109 * VRONEN EMILIE 2-5 05:50 14:23 05:56 05:42 05:50 14:23 06:27 05:42 06:27 15:58 06:40 06:01

110 * MINOCCI DAVID 2-4 05:19 13:38 05:36 05:11 05:19 13:38 05:48 05:11 05:51 15:19 08:47

111 * ROBYNS PHILIPPE 2-4 05:21 13:24 05:33 05:07 05:21 13:24 05:30 05:07 05:37 14:29 05:43 05:26

201 * PEZZETTI SERGIO SR-20 04:36 11:34 04:43 04:14 04:29 11:32 04:41 04:12 04:46 12:20 05:09 04:43

202 * SAUCEZ OLIVIER SR-20 05:02 12:14 05:08 04:28 04:51 11:56

203 * VAN LEENDERT RENAUD SR-20 04:54 12:43 05:06 04:31 04:42 18:34 05:05 04:31 05:03 13:17 05:49 05:15

204 * FUGER JEAN-LUC SR-20 04:45 11:54 04:45 04:21

205 * DRIESEN PATRICK SR-20 04:56 12:12 05:09 04:36 04:56 12:20 05:04 04:30 04:59 13:03 05:50 05:14

206 * DESTEXHE GRÉGOIRE SR-20 04:29 11:12 04:42 04:13 04:35 11:16 04:36 04:06

207 * VAN HOPPE GEERT SR-20 05:02 12:43 05:11 04:38 04:57 12:28 05:05 04:34 05:02 12:51 05:20 04:54

208 * WAUTHIER GUY SR-20 04:59 13:00 05:10 04:42 05:01 12:40 04:59 04:37 05:13 13:25 05:29 05:11

209 * FITAS CÉDRIC SR-20 05:03 12:55 06:59 04:52 04:59

210 * SCHOENMAKERS LUC SR-20 05:04 12:12 05:07 04:34 04:54 12:02 04:59 04:28

211 * JUSSIANT MARVIN SR-20 04:56 12:51 05:06 04:39 04:57 12:43 05:04 04:42 05:11 13:34 05:25 05:02

212 * DEFOURNY ERIC SR-20

213 * HUMBLET PHILIPPE SR-20 05:32 14:12 05:45 05:07 05:22 13:43 05:35 05:01 05:32 14:51 06:11 05:38

214 * BAFCOP FLORIAN SR-20 06:30 14:22 05:50 05:37 05:48 14:39 05:42 05:16 05:52 15:12 05:55 05:41

215 * KLEINWÄCHTER THOMAS SR-20 04:57 12:32 04:58 04:40 04:49 12:12 04:45

251 * LEYSEN JONAS PH-17 05:52 14:48 05:52 05:19 05:40 14:25 05:45 05:10 05:49 15:07 06:07 05:41

252 * PEETERS GUY PH-17 05:27 13:47 05:33 06:00 05:20 13:38 05:31 05:00 05:30 14:09 05:52 05:18

253 * VANROMPAEY PETER SR-20 05:20 13:08 05:24 04:47 05:04 12:33 05:03 04:37 05:15 13:28 05:39 05:49

254 * CAMPFORTS JELLE SR-20 05:22 13:26 05:32 04:56 05:27 13:17 05:22 04:54 05:34 14:20 05:54 05:25

255 * WILLEMS QUENTIN PH-17 05:31 14:10 05:53 05:17 05:37 13:55 05:37 05:04 05:55 15:15 06:11 05:37

256 * HOUGARDY PHILIPPE PH-18 06:01 15:40 06:17 05:36 05:47 14:56

257 * SCHOENMAKERS NIELS PH-18 05:02 12:40 05:05 04:41 04:53 12:18 04:58 04:35 05:02

258 * BOEREM JOHAN PH-18 04:55 12:27 05:10 04:41 04:48 12:07 05:00 04:32 05:14 13:00 05:32 05:01

259 * MICHIELS PATRICK PH-18 05:21 16:50 05:26

260 * JORIS JEAN-MARC PH-18 05:30 13:16 05:29 04:47 05:15 13:10 05:24 04:47 05:32 13:45 07:22 05:23

261 * GILMONT GUILLAUME PH-18 05:22 12:42 05:18 04:42 05:05 12:33 05:13 04:42 05:31

262 * VANDEWAUWER JEAN-PIERRE SR-20 04:44 11:56 04:52 04:19 04:38 11:46 04:48 04:19 04:59 12:30 05:09 04:44

263 * RUWET JEAN-MARC PH-18 05:00 12:38 05:12 04:37 05:00 12:42 05:05 04:37 05:24 13:21 05:32 04:59

264 * HELLINGS PHILIPPE PH-18 05:02

265 * BRANDT SAMUEL PH-19 05:02 12:22 05:06 04:27 04:53 12:14 04:52 04:27 05:02 17:44

Nombre de véhicule : 139
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